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 رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
نقل شورای اسلامی شهر کرج با اشاره 
به انتقاداتی که در مورد اتوبوس‌های 
تندرو مطرح می‌شود، گفت: قطعا پروژه 
اتوبوس‌های تندور مورد نیاز شهر بوده 
و شورا پای آن می‌ایستد، بحث تبعات با 

اشتباه بودن اجرای این پروژه تفاوت دارد.
مجتبی حاج قاسمی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در پارک ایران 
کوچک کرج برگزار شد در خصوص پروژه های عمرانی در حال اجرای شهر 
کرج اظهار کرد: کدام پروژه عمرانی است که تبعات نداشته باشد و مردم در 
زمان اجرا برای تردد با مشکل مواجه نشده باشند؟ هر پروژه ای قبل و بعد از 
اجرا تبعاتی دارد.  وی در خصوص اجرای پروژه خط ویژه اتوبوس های تندور 
شهر کرج که چند ماهی است مورد  بهره برداری شهروندان قرار گرفته است، 
گفت: قطعا پروژه اتوبوس های تندور مورد نیاز  بوده و شورا پای آن می ایستد، 
و اسناد پشتیبان دارد و موضوع تبعات با اشتباه بودن اجرای پروژه فرق دارد.  
حاجی قاسمی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در خصوص مشکلات پروژه 
اتوبوس تندرو اذعان کرد: منکر تبعات هر پروژه از جمله مورد مذکور نیستیم 
اما سوال اینجاست که کدام‌ پروژه عمرانی در سطح کارگاهی و حتی پس از 
اجرا در شهر یا کشور انجام شده که تبعاتی در پی نداشته و با مشکلاتی مواجه 
نبوده است؟ وی با بیان اینکه قطعا این‌ پروژه ها با مطالعات و کارشناسی های 
لازم آغاز شده و رفع ایرادات و اشکالات آنها نیز باید کارشناسی شده باشد، 
ضمن انتقاد از بیان کلمه »پروژه اشتباه« در خصوص اقدامات و پروژه های 
اخیر مدیریت شهری اضافه کرد: تبعات یک ‌پروژه دلیلی بر اشتباه بودن آن 
نیست و به دلیل مخاطرات یا تبعات برخی اقدامات عمرانی نباید کل پروژه و 
مزایای آن زیر سوال برود.عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه در 
حال حاضر در همه شهرها حمل و نقل عمومی مورد استقبال قرار می گیرد 
و در کرج نیز به همین ‌منوال است. ما بین حمل و نقل عمومی و حمل و نقل 

شخصی قطعا اولویت را به حمل و نقل عمومی خواهیم داد.  

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج؛

سیاست شورا حمایت از پروژه سامانه اتوبوس تندرو 
است

استان البرز
تصویر روز

کلانشهرها این روزها میزبان 
باران پاییزی می‌باشد که جلوه 
بسیار زیبایی به شهرها بخشیده 

است. 
منبع: خبرگزاری مهر

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

ساخت دستگاه نانو اسپیرو برای 
اولین بار در ایران و جهان توسط 
متخصصین کاشان در شرکت 
دانش بنیان فرتاک دانش کویر 

طراحی و تولید شده است
 مدیر عامل شرکت دانش بنیان  با 
اشاره به اینکه این دستگاه قابلیت 
اندازه گیری فشارخون،ضربان 
قلب، دمای بدن،رطوبت،میزان 

اکسیژن خون،حجم های ریوی می باشد افزود:بر روی دستگاه 
اپلیکیشن تخصصی هوشمند قرار گرفته که ارتباط از راه دور پزشک 
و بیمار را مهیا می سازد و ارتباط صوتی و تصویری، گفتاری پزشک و 

بیمار از این طریق برقرار می گردد.
رضوی افزود:از طریق این اپلیکیشن پزشک به پرونده پزشکی بیمار 
خود دسترسی داشته و نسخه تجویز می نماید و نیز دستگاه را از راه 

دور کنترل می کند.
 وی گفت:همچنین این دستگاه اکسیژنی،با خلوص بیش از ۹۵ درصد 

در اختیار بیماران قرار می دهد.
بر روی دستگاه هوش مصنوعی قرار گرفته که توانایی تشخیص 

احتمال بیماری و کمک به پزشک جهت درمان بیماران را دارد.
این دستگاه مجهز به فناوری نانو می باشد که اکسیژن خروجی را عاری 

از هر گونه میکروارگانیسم می سازد.
شایان ذکر است که شرکت دانش بنیان فرتاک دانش کویر محصولاتی 
از جمله دستگاه اکسیژن ساز نانو اکسی نت ،هیکو ،اکسیژن ساز 
بیمارستانی،پالس اکسیمتر انگشتی،آنالایزر اکسیژن را به طور 

تخصصی طراحی و تولید و در بازار عرضه نموده اند.
این شرکت دانش بنیان در پانزدهمین نمایشگاه نانو)ایرانانو۱۴۰۳(
مفتخر به کسب رتبه اول نظرسنجی مردمی از میان ۹۸ استارتاپ 

گردید

برای اولین بار در ایران و جهان محقق شد؛

 ساخت دستگاه نانو اسپیرو

کاشان

استان کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان  اکبر میثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کرمانشاه گفت: طی ۷ ماهه سال‌جاری

جابجایی کالا توسط ناوگان حمل و نقل کالای 
استان کرمانشاه ۷ درصد افزایش داشته است.سید شهرام کهریزی گفت: طی ۶ ماهه 
سال‌جاری ۷ میلیون و ۶۲۳ هزار تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه به اقصی نقاط کشور جابجا شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۷ درصد افزایش داشته است. وی میزان بار جابجا شده معدنی استان کرمانشاه را بیش 
از ۴۲۲ هزار تن است که در مقایسه با سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی داشته است.

کهریزی درباره ضرورت دریافت بارنامه گفت: بارنامه نوعی سند محسوب می شود 
که شرکت های باربری صادر می کنند و تمام مشخصات کالا مانند ارزش واقعی آن، 
هزینه بیمه، مبدا، مقصد، تاریخ تحویل و… در آن قید می شود، بارنامه‌ها از اهمیت 
زیادی برخوردارند و در هنگام وقوع حادثه و دریافت خسارت از شرکت های بیمه 

کاربرد دارند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه افزود: توسط گشت‌های 
کنترل تخلفات ناوگان حمل و نقل جاده ای در محورهای مواصلاتی استان طی ۷ ماهه 
سال‌جاری ۴ هزار و ۱۲۵ بارنامه غیر واقعی و ۲ هزار و ۹۱۱ مورد فرار از دریافت کشف 

شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خبر داد؛

 افزایش ۷ درصدی جابجایی کالا 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/23 مبنی بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار به 
هیئت مدیره جهت عملی ساختن افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت ، بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق 
از مبلغ 150.000.000.000 )یکصد و پنجاه میلیارد( ریال تا مبلغ 600.000.000.000 )ششصد میلیارد( ریال از 
 محل مطالبات حال شده و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 231379894 و شماره
 شبای IR  630130100000000231379894 به نام شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق عهده بانک رفاه شعبه 
صندوق توسعه ملی جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام می گردد. بدیهی است در اجرای مواد 166و 
169 قانون تجارت ، هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند می بایست حداقل ظرف 
مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی ، جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش یعنی هر 
یک سهم، سه سهم ) هر سهم به ارزش یکهزار ریال ( اقدام نمایند و رسید مربوط را تحویل هیئت مدیره دهند. 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه 
و استفاد از حق تقدم خویش اقدام ننمایند دلیل بر انصراف از حضور در افزایش سرمایه تلقی خواهد شد و هیئت 
مدیره مجازخواهد بود در صورت لزوم ، حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه و سهام خریداری 
نشده را به هر یک ازسهامداران  که تمایل به خرید سهام دارند واگذار و نسبت به ثبت افزایش سرمایه آن در اداره 
 ثبت شرکت ها اقدام نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه

 می باشد.

 آگهی حق تقدم 

هيئت مديره 

شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق

 شماره ثبت ۴۷۰۱۲۵

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/73729 مورخ 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت 
به فاز دوم لکه گيری آسفالت معابر مناطق سه گانه )محلات هدف بازآفرينی شهری( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. 
 لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسليم اسناد مناقصه و پاکات پيشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/08/19 تا مورخه 1403/08/26 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ 1403/09/07 که در سامانه ستاد 

نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 راس ساعت 

14:30 در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده 
برنده مناقصه می باشد.

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/26 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر مناطق سه گانه )محلات 1
59/940/201/9153/000/000/000هدف بازآفرینی شهری(

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شريف-شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي )پالایشگاه یازدهم( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای  همزمان با 

ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت اول

شناسه آگهی: 1826232

2003096697000030 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

R11-1403/017-SF                                        3113803087     تقاضای  شماره مناقصه و تقاضا

AISS تجهیزات توسعه شبکه سامانه موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

18/500/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین
نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد

370/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد

 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه(، اسناد مناقصه و پاکات پیشنهاد مالی در ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد
سامانه ستاد

 استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه یازدهم )فاز13( -ساختمان امور
کالا- اداره خرید آدرس مناقصه گزار

مناقصه شماره

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج 
از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره  تلفن کارشناسان خرید: )4546-4547-4548 - 0773231 ) تماس حاصل فرمایند. 

آگهي دعوت  
مجمع عمومی فوق العاده شرکت کيميا الکترونيک هوشمند مشهد )ثبت 
73379 و شناسه ملی 14009378302( در ساعت 16:00 روز پنجشنبه 
مورخ 1403/09/08 در محل شرکت به آدرس:  مشهد، میدان 15 خرداد، 
خیابان خرمشهر، بین خرمشهر 2 و4،پلاک 30، واحد 4 برگزار می گردد. 
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم ثبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:1. بررسی وضعیت مالی شرکت 

2. بحث و تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
3. تعیین و انتخاب مدیر/مدیران تصفیه در صورت تصویب انحلال 

4. بررسی سایر موضوعات مرتبط 
هيئت مديره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت گسترش درمان صدرا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 20633 و شناسه ملی 10260414948

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت گسترش درمان صدرا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/09/09 ساعت 10 صبح در محل اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل 

درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکی صدرا برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

تبدیل هیئت موسس از 5 به 3 نفر و تغییر شرکت از حقیقی به حقوقی
هيئت مديره  

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن 
مدارک شناسايی خود ممکن است شما به عنوان مجرم 

شناخته شويد؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          


